prépondérante au financement 
des projets de développement au 
Bénin. Des infrastructures, en 
passant par l’agriculture, la santé, 
l’éducation, le numérique, l’éner-
gie, le tourisme…etc., tous ces 
domaines sont concernés par le « 

Plan DJOLIBA ».
Trois mille trois cent (3300) mil-
liards de francs CFA seront enga-

gés par la BOAD sur la période 
du « Plan DJOLIBA » au profit des 
états membres et du secteur privé 

de l’UEMOA.
La délégation conduite par le Pré-
sident de la BOAD a été introduite 
au cabinet du Chef de l’Etat par